様式第６

発　　　生　　　物　　　件　　　調　　　書
　　　　年　　月　　日

知立市長　　　　　　　　様
監督員　　氏　名
下記のとおり、発生物件を生じたので報告します。

記

１　工 事 名

２　路線等の名称

３　工事場所

４　発生物件　　　別紙調書のとおり
（別紙）
発　生　物　件　調　書

	名　　称
	材　　料
	長
	巾
径末口

厚
	員　数
	単数量
	合数量
	評　価　額
	摘　要

	単価
	金　額